

**2021-2022 GÜZ YARIYILINDA LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA ASIL
ÖĞRENCİ KABULÜNDE GEREKLİ LİSANS/YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET
ALANLARI VE KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI (BİLİM DALI)	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ASGARI PUAN ŞARTLARI	
				ALES/MEZUNİYET PUANI	YABANCI DİL PUANI
İKTİSAT	İKTİSAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS	40 (30*+5**+5***)	*İktisat lisans mezunu olmak. **Fakülte ve Bölümlerin lisans mezunları, dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. ***Yabancı uyruklu. -İ.İ.B.F. mezunları dışındaki öğrenciler Anabilim Dalının öngöreceği bilimsel hazırlık programını tamamlamak zorundadır.	55 (EA Puan)	50
	İKTİSAT TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	40 (20*+5**+10***)	*İktisat lisans mezunu olmak. **Fakülte ve Bölümlerin lisans mezunları, dört yıllık yüksekokul mezunu olmak. ***Yabancı uyruklu. -İ.İ.B.F. mezunları dışındaki öğrenciler Anabilim Dalının öngöreceği bilimsel hazırlık programını tamamlamak zorundadır. Tezsiz yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(ALES puan şartı aranmamaktadır.	Yabancı dil puan şartı aranmamaktadır.

			Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)		
	İKTİSAT DOKTORA	20 (10*+5**+5***)	*İktisat Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. **Diğer Anabilim Dallarından Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. ***Yabancı Uyruklu (Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak) Online olarak yapılacak mülakattan en az 50 puan almış olmak.	60 (EA Puan)	55
ULUSLARARASI İLİŞKİLER	ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEZLİ YÜKSEK LİSANS	20	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi Ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset Ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği ilişkileri alanından mezun olmak	55 (EA Puan)	70 İngilizce
MALİYE	MALİYE TEZLİ YÜKSEK LİSANS	20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya bunlara denkliği Y.Ö.K. tarafından onaylı yurt içi ve yurt dışındaki dışında ki üniversite bölümlerinden mezun olmak.	55 (EA Puan)	40
	MALİYE İ.Ö. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	75	Üniversitelerin 4 (dört) yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmak -Tezsiz İ.Ö. yüksek lisans programlarının dersleri hafta sonu (cumartesi , gerekirse Pazar günleri) yapılacaktır. - Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programının açılabilmesi için en az 10 (on) öğrencinin kayıt yaptırması gerekir (Ancak	ALES puan şartı aranmamaktadır.	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.

			<p>bölüm gerek gördüğünde sayıyı daha düşürebilecektir.)</p> <p>- Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)</p>		
	MALİYE DOKTORA	8	<p>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya bunlara denkliği Y.Ö.K. tarafından onaylı yurt içi veya yurt dışındaki dışında ki üniversite bölümlerinin birinden yüksek lisans mezun olmak</p>	70 (EA Puan)	55
SANAT VE TASARIM	SANAT VE TASARIM TEZLİ YÜKSEK LİSANS	3 (1*+2**)	<p>* Görsel İletişim Tasarımı Sanat Dalı</p> <p>** Görsel Sanatlar Sanat Dalı</p> <p>- Sanat ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar Fak., Görsel Sanatlar Fak., Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fak., Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fak., Mimarlık ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fak., Güzel Sanatlar ve Tasarım Fak., Sinema Sanatları Fak., Sanat ve Sosyal Bilimler Fak., İletişim Fak., Eğitim Fak. Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü. Yukarıda belirtilen</p>	<p>ALES sınav şartı aranmamakta olup, giriş sınavı yapılmaktadır. Giriş sınavından 55 ve üzeri not alamayan adaylar başarısız sayılır ve sıralamaya giremez.</p>	<p>Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.</p>

			fakültelerden mezun olmak.		
	SANATTA YETERLİK	6 (3*+3**)	* Görsel İletişim Tasarımı Sanat Dalı ** Görsel Sanatlar Sanat Dalı Sanat ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar Fak., Görsel Sanatlar Fak., Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fak., Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fak., Mimarlık ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fak., Güzel Sanatlar ve Tasarım Fak., Sinema Sanatları Fak., Sanat ve Sosyal Bilimler Fak., İletişim Fak., Eğitim Fak. Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü . Yukarıda belirtilen fakültelerden mezun olmak.	ALES sınav şartı aranmamakta olup, Giriş Sınavı yapılmaktadır. Giriş sınavından 55 ve üzeri not alamayan adaylar başarısız sayılır ve sıralamaya giremez.	55
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI TEZLİ YÜKSEK LİSANS	10	Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanından mezun olmak.	55 (Sözel Puan)	60
SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	27 (25+2*)	Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanından mezun olmak. *Farklı Alan Mezunu (Sosyoloji, felsefe, tarih, hukuk, şehir ve bölge planlama, siyasal bilimler fakültesi, İ.İ.B. Fak. Mimarlık Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Fransız Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Fars Dili ve	70 (EA Puan)	50

			Edebiyatı, Sanat ve Tasarım Fakültesi mezunu olmak). Farklı Alandan başvuranlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.		
	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ İ.Ö. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	50	Lisans mezunu olmak. Programın açılması için en az 30 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır.	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	İSLAM TARİHİ VE SANATLARI TEZLİ YÜKSEK LİSANS	12 (8+2*+2**)	İlahiyat Fak. Mezunu olmak. *Lisans mezunu olmak ** Yabancı Uyruklu -İlahiyat Fak. Mezunu ve muadili (DKAB VE İslami ilimler Fak. Gibi) fakülte mezunu olmayanlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. - Programa kesin kayıt hakkı kazanmak için Anabilim Dalı Başkanlığınca yapılacak olana mülakata katılmak ve mülakattan en az 60 puan almış olmak gerekmektedir.	55 (SÖZEL Puan)	40
TARİH	YENİÇAĞ TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	14 (12+2*)	Tarih ve Tarih Öğretmenliği mezunu olmak. * Yabancı Uyruklu	55 (SÖZEL Puan)	40

	YAKINÇAĞ TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	14 (12+2*)	Tarih ve Tarih Öğretmenliği mezunu olmak. * Yabancı Uyruklu -Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 50 almış olmak.	55 (SÖZEL Puan)	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
	T.C. TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	14 (12+2*)	Tarih ve Tarih Öğretmenliği mezunu olmak. * Yabancı Uyruklu -Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 50 almış olmak.	55 (SÖZEL Puan)	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
	TARİH DOKTORA	14 (12+2*)	Tarih Anabilim Dalı (Yeniçağ Tarihi, Yakınçağ Tarihi ve T.C. Tarihi) Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. * Yabancı Uyruklu -Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 50 almış olmak.	55 (SÖZEL Puan)	55
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	10	Lisans mezunu olmak. Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 50 almış olmak. Mezuniyet ortalaması 4/2.5 ortalamaya sahip olmak. İlahiyat Fak. Veya dengi fakültelerden yada İlahiyat Ön lisans programından mezun olmayanlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.	55 (SÖZEL Puan)	40
	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ DOKTORA	5	İlahiyat Bilimlerinin birinden veya Arap Dili ve Edebiyatından yüksek lisans mezunu olmak.	55 (SÖZEL Puan)	55

			Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 50 almış olmak.		
FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	15	İlahiyat Fakültesi ve muadili (DKAB ve İslami İlimler Fakülteleri vb. gibi) ve Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü (Felsefe Tarihi alanında uzmanlaşmak isteyenler için geçerli olacaktır) mezunu. - Alan dışı ve yabancı uyruklu adayların başvuruları alınmayacaktır. Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 60 almış olmak.	65 (SÖZEL Puan)	40
	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ DOKTORA	8	İlahiyat Fakültesi ve muadili (DKAB ve İslami İlimler Fakülteleri vb. gibi) ve Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü (Felsefe Tarihi alanında uzmanlaşmak isteyenler için geçerli olacaktır) lisans mezunu ve Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı mezunu. - Alan dışı ve yabancı uyruklu adayların başvuruları alınmayacaktır Anabilim Dalı Başkanlığının yapacağı mülakattan 60 almış olmak.	70 (SÖZEL Puan)	55
KARŞILAŞTIR MALI EDEBİYAT	KARŞILAŞTIRM ALI EDEBİYAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS	3 (2+1*)	Fen Edebiyat Fak. Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümünden mezun olmak. *Lisans mezunu olmak.	55 (SÖZEL Puan)	Birinci Dil: 65 İkinci Dil: 50

			<p>Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları için ayrılan kontenjan dolmadı takdirde kalan kontenjan için diğer bölümlerden başvuranlar puan sırasına göre kabul edilecektir.</p> <p>Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları dışındakiler Anabilim Dalının ön gördüğü Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.</p> <p>Karşılaştırmalı Edebiyat lisans programı mezunları ikinci dil şartını belgelendirmek zorunda değildirler.</p> <p>- İkinci dil puanı bulunmayan adaylar İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça, Arapça ya da Farsça dillerinden birinden Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına girmek zorundadırlar. Yapılacak sınavdan 65 ve üzeri puan alamayan adaylar, zorunlu yabancı dil hazırlık programına katılırlar.</p>		
	KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT DOKTORA	3 (2+1*)	<p>Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı Karşılaştırmalı Edebiyat Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p>*Herhangi bir Programın tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları için ayrılan kontenjan dolmadı takdirde kalan kontenjan için diğer bölümlerden</p>	55 (SÖZEL Puan)	Birinci Dil: 70 İkinci Dil: 50

			<p>başvuranlar puan sırasına göre kabul edilecektir.</p> <p>Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları dışındakiler Anabilim Dalının ön gördüğü Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.</p> <p>Karşılaştırmalı Edebiyat tezli yüksek lisans programı mezunları ikinci dil şartını belgelendirmek zorunda değildirler.</p> <p>- İkinci dil puanı bulunmayan adaylar İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça, Arapça ya da Farsça dillerinden birinden Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına girmek zorundadırlar. Yapılacak sınavdan 70 ve üzeri puan alamayan adaylar, zorunlu yabancı dil hazırlık programına katılırlar.</p>		
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	10 (5+5*)	<p>Turizm Fak. Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Diğer fakülte ve yüksekokulların turizm alanından mezun olmak.</p> <p>*Turizm alanından lisans mezunu olan yabancı uyruklu</p>	55 (EA Puanı)	40
	SAĞLIK TURİZMİ YÖNETİMİ İ.Ö.	50	<p>Lisans mezunu olmak.</p> <p>Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı</p>	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır.	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.

	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS		dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)		
	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ DOKTORA	6 (3+3*)	Turizm Alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. *Turizm alanından yüksek lisans mezunu olan yabancı uyruklu.	55(EA Puanı)	55 Doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda en az 55 yabancı dil puanı şartı aranır.
TURİST REHBERLİĞİ	TURİST REHBERLİĞİ İ.Ö. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	55 (50+5*)	Lisans mezunu olmak. *Engelli öğrenci kontenjanı Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır.	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
İŞLETME	İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS	20 (15+5*)	İ.İ.B. Fak. veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. *Diğer Fak. mezun olmak	55 (EA Puan)	40

			Farklı Alandan başvuranlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.		
	PAZARLAMA TEZLİ YÜKSEK LİSANS	10 (5+5*)	İ.İ.B. Fak. veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. *Diğer Fak. mezun olmak Farklı Alandan başvuranlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.	55 (EA Puan)	40
	İŞLETME İ.Ö. TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	75	İ.İ.B. Fak. veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. Programın açılması için en az 30 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için ; ALES puanının % 10'u , yabancı dil puanının % 10'u ile lisans not ortalamasının % 80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.(Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)	ALES Puan Şartı Aranmamaktadır.	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
	İŞLETME DOKTORA	10	İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak ve ya İşletme Lisans mezunu olmak.	55 (EA Puan) Bütünleşik DR:80 (EA Puan) Bütünleşik Dr için mezuniyet ortalaması 3.00/4.00 veya muadili ortalama.	55

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	YENİ TÜRK EDEBİYATI TEZLİ YÜKSEK LİSANS	5	Fen Edebiyat Fakültelerinin, Edebiyat Fakültelerinin, İnsani ve Beşeri Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümleri, Dilbilimi Bölümleri, Türk Halk Bilimi ve Halk Bilimi Bölümlerinden mezun olmak	55 (Sözel Puan)	Yabancı Dil Puan Şartı Aranmamaktadır.
	ESKİ TÜRK EDEBİYATI TEZLİ YÜKSEK LİSANS	5			
	TÜRK DİLİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	10			
	TÜRK HALK BİLİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS	5	-Bilim yazılı sınavından en az 60 puan almak.		
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DOKTORA	22 (5+5*+7**+5**)	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve Anabilim Dalının ilgili Bilim Dallarından, Türkiyat Araştırmaları Anabilim Dalından, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Anabilim Dalından, Dilbilimi Anabilim Dalından, Türk Halka Edebiyatı veya Türk Halk Biliminden yüksek lisans mezunu olmak. Yeni Türk Edebiyatı 5 *Eski Türk Edebiyatı 5 **Türk Dili 7 *** Türk Halk Bilimi 5 -Mülakattan en az 70 puan almak	55 (Sözel Puan)	55	

BAŞVURU TAKVİMİ

ONLİNE BAŞVURU TARİHLERİ	2-6 Ağustos 2021
MÜLAKAT SINAVI	11-12 Ağustos 2021

SONUÇLARIN İLANI	<u>16 Ağustos 2021</u>
KESİN KAYIT TARİHLERİ	17-19 Ağustos 2021
I.YEDEK ADAYLARIN İLAN TARİHİ	20 Ağustos 2021
I.YEDEK ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ	23-24 Ağustos 2021
II.YEDEK ADAYLARIN İLAN TARİHİ	25 Ağustos 2021
II.YEDEK ADAYLARIN KAYIT TARİHLERİ	26-27 Ağustos 2021

2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI BAŞVURU ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER

Yüksek Lisans programına başvuracak adayların lisans derecesine, Doktora programına başvuracak adayların lisans/yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir.

DOKTORA PROGRAMLARININ BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

MÜLAKAT OLMAYAN PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRMESİ

- İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si
- Yabancı dil puanının % 25'i
- Mezuniyet ortalamasının %25'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

MÜLAKAT OLAN PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRMESİ

- İlgili programın alanındaki ALES puanının / Giriş Sınav puanının %50'si,
- Yabancı dil puanının %15'i*,
- Mezuniyet ortalamasının %15'i,
- Bilimsel değerlendirme veya mülakat sınavından Anabilim Dalının belirlediği puanın alınması ve bu puanın %20'si toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

* YUKARIDAKİ MEZUNİYET ALANI ŞARTLARINDA MİNİMUM ŞARTLAR BELİRTİLMİŞTİR.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

MÜLAKAT OLMAYAN PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRMESİ

a) İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si

b) Yabancı dil puanının % 25'i*,

(Yabancı Dil şartı aranmayan YL programları da bu değerlendirmeye tabidir. Bu nedenle bu programlara başvurular varsa yabancı dil belgelerini verebilirler.)

c) Mezuniyet ortalamasının %25'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

MÜLAKAT OLAN PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRMESİ

a) İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si

b) Yabancı dil puanının % 15'i*,

(Yabancı Dil şartı aranmayan YL programları da bu değerlendirmeye tabidir. Bu nedenle bu programlara başvurular varsa yabancı dil belgelerini verebilirler.)

c) Mezuniyet ortalamasının %15'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

d) Bilimsel değerlendirme veya mülakat sınavından Anabilim Dalının belirlediği puanın alınması ve bu puanın %20'si toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

* YUKARIDAKİ MEZUNİYET ALANI ŞARTLARINDA MİNİMUM ŞARTLAR BELİRTİLMİŞTİR.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

MÜLAKAT OLMAYAN PROGRAMLARIN DEĞERLENDİRMESİ

a) Lisans mezuniyet ortalamasının %80'i,

b) İlgili programın alanındaki **varsa** ALES puanının %10'u,

c) **Varsa** yabancı dil puanının %10'u toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

BAŞVURULAR HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER

-Eksik belge, yanlış beyanda bulunan, başvuru kriterlerine uygun başvuru yapmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

-YDS-YÖKDİL-Yabancı Dil sınavlarının geçerlik süresi 5 yıldır.

-ALES sınavının geçerlik süresi 5 yıldır.

-Tezsiz Yüksek Lisans programları hariç aynı anda birden fazla doktora/sanatta yeterlik/tezli yüksek lisansüstü programlarına kayıt yaptıramaz.

-Lisansüstü programlara kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerinin nasıl yapılacağı, kesin kayıt işlemleri için istenen belgelerin teslimi için bilgiler web sayfamız <https://sosbilen.ogu.edu.tr/> duyurular kısmından yayınlanacaktır.

-06 Şubat 2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programına kayıt olan veya mezun olan öğrenciler doktora/sanatta yeterlik programlarına başvuru yapabilir.

Yabancı Uyruklular

- Yüksek lisans programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda yabancı dil şartı aranmaz. Doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda en az 55 yabancı dil puanı şartı aranır.
- Yüksek lisans ve doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda ALES puanı ve eşdeğeri puan şartı aranmaz.
- Yabancı uyruklu öğrenciler öğrenim ücreti ödemekle yükümlüdür. Öğrenim ücreti senato tarafından belirlenir.
- Yabancı uyruklu adaylar için ayrılan kontenjanlar çerçevesinde adayların kabulü için değerlendirme; başvuru yapılan anabilim dalı kurulu tarafından adayın mezuniyet genel not ortalaması, mezun olduğu üniversitenin dünya üniversiteler sıralamasındaki yeri ve mezun olduğu lisans programının ilgili anabilim programına uygunluğu dikkate alınarak yapılır. Ayrıca adayın mezun olduğu üniversite ve lisans programının YÖK tarafından denkliğinin olması, adayın tercih edilmesinde önceliklidir.
- Başvuruları kabul edilen adayların Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinden (ESOGÜ TÖMER) en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belgeyi ibraz etmeleri gerekir. Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin C1 düzeyinde Türkçe Yeterlik Belgesi olmaması durumunda Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESOGÜ TÖMER) Türkçe Hazırlık sınıfına kayıt yaptırmak ve kayıt belgesini derslerin başlangıcını takip eden ilk dört hafta içinde enstitüye teslim etmek zorundadır. Başvurduğu programa göre bir alt eğitimini Türkiye'de tamamlamış olanlardan C1 belgesi istenmez.
- Başvuruları kabul edilen adayların Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinden (ESOGÜ TÖMER) en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belgeyi en geç bir yıl içerisinde alamadıkları takdirde Enstitüyle ilişkileri kesilir.

- Bir alt eğitimi farklı alandan (ayrı çıkışlı) olan yabancı uyruklu öğrencilere Madde 4'deki hükümlere göre bilimsel hazırlık programı uygulanır.

Engeli Bulunan Adaylar

Sanatta Yeterlik programına öğrenci kabulünde, Konservatuar programları ile güzel sanatlar fakülteleri'nin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının Enstitülerdeki Anasanat ve Anabilim Dallarındaki öğretim dili Türkçe olan programlarına başvurularında **Devlet hastanesi veya Devlet Üniversite hastanesinden** alınmış sağlık raporu ile belgelenmesi şartıyla,

- Düzeltilmemiş engeli en az %70 veya düzeltilmiş engeli en az %40 ve üzeri olan işitme engelli adaylarda,
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği bulunan engelli adaylarda,
- Engel düzeyi %40 ve üzeri "yaygın gelişimsel bozukluk" (Otizm spektrum bozukluğu/çocukluk otizmi/atipik otizm, Rett Sendromu, Asperger sendromu) tanısı bulunan engelli adaylarda,

Başvuru yapabilmeleri için Yabancı Dil Puan Şartı aranmaz. Bu adaylar yabancı dil puanı olarak Üniversite tarafından aranan yabancı dil taban puan şartını sağlamış sayılır.

Mülakat

Mülakat sınavları Başvuru yapmış olduğunuz Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından Anabilim Dalında yapılacak olup şartlarda belirlenmiş olan puan şartını sağlamış olmak.

Mülakat sınavında belirlenmiş puanı alamayan adaylar sıralamaya alınmayacaktır.

KESİN KAYITTA BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- TC Kimlik Kartı veya Nüfus cüzdanı
- Lisans /Yüksek Lisans mezuniyet belgesi veya e-devlet diploma çıktısı
- Lisansı/Yüksek Lisansı yurt dışında yapanlardan Yükseköğretim Denklik Belgesi,
- Not durum belgesi (Transkript) onaylı örneği,
- ALES Sınav Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı doğrulama kodlu olmalı) (Zorunlu olan adaylar için)
- Yabancı Dil Belgesi (İnternet çıktısı doğrulama kodlu olmalı) (Zorunlu olan adaylar için)
- 1(Bir) adet vesikalık fotoğraf (4.5 cmx6cm)
- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, (son altı ay içerisinde alınmış olmalı) (e-devlet belgesi)
- İkametgâh belgesi, (e-devlet belgesi)
- Öğrenim Ücreti dekontu (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisanslar için)

Engelli Öğrencilerin Engel raporlarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

NOT: KESİN KAYITLAR ONLİNE YAPILACAK OLUP, KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLAR YUKARIDA BELİRTİLEN BELGELERİ ONLİNE SİSTEME YÜKLEMELERİ GEREKMEKTEDİR.

KESİN KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR

- Başvurular online sistem üzerinden yapılacaktır.
- **Doktora ve Tezli Yüksek Lisans Programlarına kayıt yaptıracak olanların, eğer varsa başka lisansüstü programlardaki KAYITLARINI SİLDİRMELERİ gerekmektedir (Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kayıt olanlar hariç)**
- Kesin Kayıt Hakkı Kazananlar, Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeleri Eksiksiz Şekilde (Asıl, Onaylı Vb.) yüklemek zorundadır. Eksik ve İstenilen Özellikte Olmayan Belge İle Kesin Kayıt Yapılmaz, Bu Durumda Hiçbir Hak İddia Edilemez.
- İlanda Belirtilen Başvuru Kriterlerine Göre Yapılmadığı İçin (Hatalı, Eksik Bilgi...vb.)Kabul Edilmeyen Başvurulara İlişkin Her Türlü Sorumluluk Adaylara Aittir.
- Kesin Kayıt Yaptırdıktan Sonra Kaydını Sildiren Öğrencilerin Yatırmış Oldukları Öğrenim Ücretleri Kesinlikle İade Edilmeyecektir.
- İlanda yer almayan ayrıntılar ve daha sonra ortaya çıkan değişiklikler başvuru sırasında açıklanacaktır.

Engelli Öğrencilerin Engel raporlarını belgelendirmeleri gerekmektedir.